日産通信
               令和 ３年  ４月２２日

発信先 お客様各位

発信元 日産呉服・小澤

要件 大阪市成人式の件。

記

陽春の候、時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

早速ですが、再度成人の集いが延期と成りました。つきましては、今後の対応をご連絡申し上げます。

① 基本全て同じお振袖一式で延期に対応させて頂きますが、令和４年成人式の予約済振袖に付きまして

は、一部サイズ等でご相談させて頂く場合が有ります。

② 延期に伴う追加料金等は一切発生致しません。

③ 日時が決まり次第、お振袖での出欠の確認をご連絡させて頂きます。欠席の場合、次年度のレンタル

予約の都合上、後日のレンタル＆着付け等はお受け出来ませんのでご了解下さい。

④ 延期ではなく、中止か決定した場合：別日での振袖レンタル及び着付け等をさせて頂きます。（お友

達との集まり、結婚式等）基本キャンセル返金は、お受け出来ません。又、お振袖を変更させて頂く

事が有りますのでご了解下さい。

⑤ 成人式までに振袖の着付け等をご希望のお客様は、ご連絡頂ければ承ります。

何卒、宜しくお願い申し上げます。ご質問、ご不安な点が御座いましたらご遠慮無くお電話下さい。

日産呉服 小澤

P.S：皆様にとって、今年がより良い１年でありますように心よりお祈り申し上げます。

        高級呉服販売＆レンタル＆着物クリニック 日産呉服
534-0014 大阪市都島区都島北通 1-11-4-104  TEL&FAX.06-6925-2717（日産呉服・地下鉄都島店）

534-0014 大阪市都島区都島北通 1-14-2-102  TEL&FAX.06-6925-6048（和田甚・着付け＆ヘアー）

534-0011 大阪市都島区高倉町 1-3-4         TEL&FAX.06-6925-2717（Photoスタジオ：WadajiN）

534-0002 大阪市都島区大東町 3-4-31        TEL.06-6923-2633（日産呉服・大東町店）

◎定休日：火曜日 営業時間：10:00～18:00（時間外は、ご予約ください）

◇ホームページ検索：【日産呉服】 アドレス：http://nissangofuku.com

◇メールアドレス：kimono-nissan@occn.zaq.ne.jp

http://nissangofuku.com/